
 

 2 priedas 
 

 AB LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS CENTRAS VALDYBOS NARIO 

NEPRIKLAUSOMUMO DEKLARACIJA 

 

____________________ 

data  

 

Aš, __________________________________________, deklaruoju ir patvirtinu, kad 

galiu būti laikomas nepriklausomu ir manęs nesaisto jokie verslo, giminystės, darbo arba kitokie 

ryšiai su AB Lietuvos radijo ir televizijos centras (toliau – Bendrovė), Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerija arba jų administracija, dėl kurių kyla ar gali kilti interesų konfliktas ir kurie 

gali paveikti nario nuomonę, be kita ko: 

 

1) nesu Bendrovės, į kurią kandidatuoju, vadovas ir paskutinius 3 metus nesu ėjęs tokių 

pareigų; 

2) nesu Bendrovės, į kurią kandidatuoju, darbuotojas ir paskutinius 3 metus nesu ėjęs tokių 

pareigų; 

3) negavau ir per paskutinius 3 metus nesu gavęs atlyginimo iš tos Bendrovės, į kurią 

kandidatuoju, išskyrus atlygį už kolegialaus organo nario pareigas;  

4) neturiu ir per praėjusius 3 metus neturėjau svarbių verslo ryšių su Bendrove, į kurią 

kandidatuoju, nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas 

arba kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas subjektas, kuris negauna 

jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės arba susijusios bendrovės (išskyrus 

pajamas už kolegialaus organo nario pareigų ėjimą); 

5) nesu ir per paskutinius 3 metus nesu buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko 

Bendrovės, į kurią kandidatuoju, auditą, partneriu, akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu 

arba darbuotoju; 

6) nesu ėjęs Bendrovės, į kurią kandidatuoju, valdybos nario pareigų 2 iš eilės įstatuose 

nustatytus įgaliojimų laikotarpius; 

7) nesu Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos, kuri yra Bendrovės valstybei 

nuosavybės teise priklausančių akcijų valdytoja, darbuotojas ir paskutinius 3 metus nesu ėjęs tokių 

pareigų; 

8) nesu 3 ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje. 

 

Atsiradus bet kokioms aplinkybėms, kurios prieštarautų aukščiau nurodytiems 

nepriklausomumo reikalavimams, įsipareigoju nedelsiant raštu apie jas informuoti Bendrovės 

valdybą ir visuotinį akcininkų susirinkimą.  

 

 

 

 

Atrankoje pageidaujantis dalyvauti kandidatas   _________________________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

 


